РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ТУРИЗМУ,
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 февраля 2024 года                         г. Абакан                                         № 5/2/11
О проекте закона Республики Хакасия № 15-37/06-8
«О внесении изменений в Закон Республики Хакасия
«О регулировании отдельных отношений
в сфере добровольчества (волонтерства) в Республике Хакасия»

Рассмотрев проект закона Республики Хакасия № 15-37/06-8                  «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О регулировании отдельных отношений в сфере добровольчества (волонтерства) в Республике Хакасия», внесенный депутатами Верховного Совета Республики Хакасия Л.М. Быковым, А.С. Пащенко, Р.А. Челтыгмашевым, комитет

РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять проект закона Республики Хакасия 15-37/06-8 «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия «О регулировании отдельных отношений в сфере добровольчества (волонтерства) в Республике Хакасия в первом чтении.

Заместитель
председателя комитета                                                                    А.Н. Лямкин